¶ Numquid autem in substitutione vicarii perpetui requsat presensis patroni? Dicitur f. in Lan. quod regis consilium rectorum et etiam patroni: cum de utriusque preiudicio agatur: in hoc quod erat titulus perpetuus in ecclesia. per hoc extra de iure. pa. postulasti. Sed de temporali vicario. Hic solus episcopus hoc posse ex causa. c. cum ex eo. de electio. li. vi. Et similiter si causa ardua subesset: tunc episcopus possit constitutere perpetuum in iuncto rectore et patrono: quod per traditio irrationabilis non potest admittenda. Habet nam episcopus liberam dispositio beneficiorum sue diocesis. ita quod ex causa potest ius unius ecclesie dare alteri. de reliquo. do. substitutus?

An autem episcopus sine presensi proprio possit remouere vicarium perpetuum. Dicitur Lan. et Dau. quod episcopus debet

Viciatus corpore

vocare patronū nō vt cū epō iudicet; sed vt defen-
dat vicariū sī velit. Mā eo ipo q̄ patronū citat̄ nō
defendit vicariū; videſ pſentire.

Virca secundā ſpēz vicarioꝝ. t. tpaliū q̄rit. Otr-
līceat ſacerdoti ſine pſenſu ep̄i ſecū h̄ie talē vicariū.
Et videſ q̄ ſic p.c. addicim⁹. xvi. q.j. Et ita nō tm̄
p̄ncipalis ſacerdos; ſi etiaꝝ vicariū p̄petu⁹ p̄t h̄ie
vicariū tpale deputatū iure ſuo. de offi. ordi. c. eis.
Idē Lau. dū tm̄ nō phibeat p̄ ſtatutū p̄uinciale v̄l-
lymōdale. vii. q.j. illud. t.c. nibil. Et ſic cōclude q̄ i
pm̄iſſiōe facienda ad t̄pūs; cū nō agat de p̄iudicio
magno bñſificiū; dūmō ſit t̄pū ſmodicū. puto rectorē
poſſe aſſumere vicariū ad curam. Et hoc intelli-
eia ut poſſit ſe ad t̄pū ſabsentare. Iſte enī vicariū
nō cenſet h̄ie curā. et hoc etiā ſi aſſumpt⁹ nō erat.
al's curat⁹: dū tm̄ nō phibit⁹ ad exercitū cure. Se-
cū ſi phibit⁹ vt pegrin⁹ vel ignot⁹ t̄c.

Vtrū rector ſine vicariū q̄ in. xl. habet ad cōfi-
tendū: qđ p̄ ſe nō p̄t expedire: poſſit p̄mittere re-
ligioso p̄nlegato p̄tatem audiēdi tales cōſitentes.
Et dic q̄ ſic p̄ p̄dicta.

Vuero de vicario tercie ſpē. ſ. iurisdictionali ad
certā p̄uincia v̄l locū; qualis ſit eius poſteſas: Di-
cit Lau. poſteſas talium mensurandā ex eorum
comiſſione.

Vuero circa quartā ſpē. ſ. de vicariis q̄ p̄ſti-
tuuntur ad oia incibētia p̄ ep̄os v̄l illes quā p̄tate
habeat: Rū. fm. Car. Aliqū faciūt idē cōſitorū:
vt officiales p̄ncipales ep̄oꝝ. ex de pſue. nō put-
m⁹. li. vi. Aliqū nō: vt ſut officiales foranei. Et cir-
ca hoc dic Lau. q̄ licet nomē officialis p̄cernat oia
bñſificia. vſus tm̄ introdixit illos vocari officiales
ſpāliter q̄bō cauſe cognitio p̄ h̄ntes iurisdictionēz ec-
clesiasticā generalit p̄mittit ſine ſit ep̄us. d. of. del.
iſtūnūtate ſiue inferioꝝ. pt̄as aut̄ officiales ep̄i collig-
at̄ ex caploꝝ. eo. ti. li. vi. t̄ in. c. cū in generali. eo.
ti. t̄li. v̄bi ſit differētia int̄ officiale ſiue vicariū gene-
rale: q̄ ſi officiali ſolū p̄mittit cognitio cāz totū dio-
cesis. nō aut̄ in q̄ſitio. correctio ex eſſiu. a bñſificiis
amotio. nec bñſificiōz collatio: niſi ſpāliter talia ſint
comiſſa: ſed vicariū generalis oia hec p̄t: excepta
bñſificiōz collatiōe. t̄p̄italia ſaro eſt vt ſiat differē-
tia int̄ officiale ſiue vicariū. vñ pt̄as talū poti⁹ men-
ſuraf ex comiſſione. comiſſio aut̄ limitat p.c. licet. et
c. cū in generali. pall.